2019年 5月 30日

各 位

会 社 名   北 海 道 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  大槻 博

 （コード：9534 、東証第一部 ・ 札証）

問合せ先   取締役  常務執行役員

総務人事部長  末長 守人

 （ＴＥＬ． ０１１－２０７－２１０２）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の本社移転に関して、下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．移転の理由

 事業拠点の集約による業務効率化の推進、地震等の非常災害対応時の強化等を総合的に勘案し、本社

を移転することといたしました。

２．当社の本社の移転先

 札幌市東区北七条東二丁目 1番 1号

３．移転日

 2019年 6月 24日（予定）

４．業績に与える影響

 本社移転により発生する費用は、2019年 4月 26日公表の 2020年 3月期連結業績予想に織り込んでお

ります。

５．その他

 現在の本社所在地と移転先は同一市内であるため、本社移転に伴う定款の変更はありません。

以 上